
 

COMUNE  DI  FANANO 
Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 

www.comune.fanano.mo.it  

 

Area Affari Generali 

                                                        
 

Tel. 0536-68803 - Fax 0536-68954 

E mail info@comune.fanano.mo.it – PEC comune@cert.comune.fanano.mo.it  

 C.F. 00562780361 

 
 
 

ESITO DI GARA  

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE 

DI FANANO – PERIODO 28.02.2017 – 31.12.2019 

 

Si rende noto che è stata espletata una procedura aperta per l’affidamento dei servizi assicurativi del 

Comune di Fanano per il periodo 28.02.2017 – 31.12.2019. 

 

Importo complessivo stimato a base di gara: € 184.166,66 al lordo delle spese governative 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 

n. 50/2016 e s.m. 

 

Imprese escluse: 0 

 

Imprese Aggiudicatarie: 

 
LOTTI DESCRIZIONE COMPAGNIA ASSICURATRICE PREMIO COMPLESSIVO  

Lotto 1 polizza RC auto Reale Mutua Assicurazioni Romani Massimo e Romandi Brunella s.n.c., 
Pavullo nel Frignano (MO) 

€ 18.416,67 

Lotto 2 polizza CVT AIG Europe Limited  - rappresentante generale per l’Italia Milano € 3.400,00 

Lotto 3 polizza incendio – 
extende RO/Ri – Beni 
Comuni e Pregevoli 

Generali Italia S.p.A. Agenzia Generale Modena € 43.444,63 

Lotto 4  polizza Furto Generali Italia S.p.A. Agenzia Generale Modena € 8.435,74 

Lotto 5 polizza R.C.T.O. Lloyd’s Milano Sindacato AMLIN Corso Garibaldi n. 86 Milano € 27.710,00 

Lotto 6  polizza Infortuni collettiva Generali Itali a S.p.A. Agenzia Generale Modena € 3.768,33 

Lotto 7  polizza RC patrimoniale AIG Europe Limited - rappresentante generale per l’Italia Milano € 9.718,33 

Lotto 8 polizza Tutela Legale ITAS MUTUA  Piazza delle Donne Lavoratrici n. 2 Trento  € 12.750,00 

TOTALE   € 127.643,71 

 

Provvedimento:  determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali n. 43 del 21.02.2017. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AFFARI GENERALI 
F.to Dott. Maria Chiara Bellettini 

 
 



 

COMUNE  DI  FANANO 
Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 

www.comune.fanano.mo.it  

 

Area Affari Generali 

                                                        
 

Tel. 0536-68803 - Fax 0536-68954 

E mail info@comune.fanano.mo.it – PEC comune@cert.comune.fanano.mo.it  

 C.F. 00562780361 

 

 

 

Originale firmato digitalmente secondo le norme vigenti. 
Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http://www.card.Infocamere.it)  

 
 

http://www.card.infocamere.it/

